



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	996 755 215
Organisasjonsform:	Allmennaksjeselskap
Foretaksnavn:	RENONORDEN ASA
Forretningsadresse:	Lindebergveien 3 2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2013 - 31.12.2013
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Wiig, statsautorisert revisor, KPMG
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	5 191 167	4 452 307
Sum kostnader		5 191 167	4 452 307
Driftsresultat		-5 191 167	-4 452 307
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekter på investering i datterselskap	3	-2 924 643	3 814 079
Annen renteinntekt		32 667	4 231
Sum finansinntekter		-2 891 976	3 818 310
Annen rentekostnad	6	20 173 505	18 426 857
Sum finanskostnader		20 173 505	18 426 857
Netto finans		-23 065 481	-14 608 547
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 256 648	-19 060 854
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 587 496	-6 404 981
Ordinært resultat etter skattekostnad		-26 669 152	-12 655 873
Årsresultat		-26 669 152	-12 655 873



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	6 128 015
Sum immaterielle eiendeler		0	6 128 015
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	488 348 742	488 557 284
Sum finansielle anleggsmidler		488 348 742	488 557 284
Sum anleggsmidler		488 348 742	494 685 299
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		5 051 693	5 398 252
Sum fordringer		5 051 693	5 398 252
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 843 182	1 547 549
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 843 182	1 547 549
Sum omløpsmidler		10 894 875	6 945 801
SUM EIENDELER		499 243 617	501 631 100
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,7	2 814 237	2 814 237
Beholdning av egne aksjer	7	-26 470	0
Overkursfond	7	211 625 403	241 687 014
Sum innskutt egenkapital		214 413 170	244 501 251



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Sum egenkapital		214 413 170	244 501 251
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	276 577 827	253 085 393
Sum annen langsiktig gjeld		276 577 827	253 085 393
Sum langsiktig gjeld		276 577 827	253 085 393
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		8 252 620	4 044 456
Sum kortsiktig gjeld		8 252 620	4 044 456
Sum gjeld		284 830 447	257 129 849
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		499 243 617	501 631 100



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekter	16,17	1 266 491 000	1 176 017 000
Annen driftsinntekt		1 832 000	1 305 000
Sum inntekter		1 268 323 000	1 177 322 000
Kostnader			
Varekostnader		134 194 000	135 412 000
Lønnskostnader m.m.	2,13	679 336 000	617 663 000
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	137 549 000	121 834 000
Annen driftskostnad	2	232 274 000	209 795 000
Sum kostnader		1 183 353 000	1 084 704 000
Driftsresultat		84 970 000	92 618 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 988 000	2 709 000
Annen finansinntekt		2 807 000	14 265 000
Sum finansinntekter		5 795 000	16 974 000
Annen rentekostnad		71 557 000	72 565 000
Annen finanskostnad		30 184 000	23 668 000
Sum finanskostnader		101 741 000	96 233 000
Netto finans		-95 946 000	-79 259 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 976 000	13 359 000
Skattekostnad på ordinært resultat	3	12 855 000	17 900 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-23 831 000	-4 541 000
Årsresultat		-23 831 000	-4 541 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 801 000	100 000
Goodwill	4	917 828 000	903 068 000
Sum immaterielle eiendeler		919 629 000	903 168 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		382 000	431 000
Maskiner og anlegg		670 053 000	522 415 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 861 000	3 886 000
Sum varige driftsmidler		675 296 000	526 732 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		34 000	27 000
Finansielle instrumenter	7	2 656 000	5 313 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 690 000	5 340 000
Sum anleggsmidler		1 597 615 000	1 435 240 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		5 651 000	4 541 000
Sum varer		5 651 000	4 541 000
Fordringer			
Kundefordringer		206 007 000	199 258 000
Andre fordringer		39 210 000	18 231 000
Sum fordringer		245 217 000	217 489 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	285 600 000	157 662 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		285 600 000	157 662 000
Sum omløpsmidler		536 468 000	379 692 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
SUM EIENDELER		2 134 083 000	1 814 932 000
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	2 814 000	2 814 000
Beholdning av egne aksjer		-26 000	0
Overkursfond		211 625 000	241 687 000
Sum innskutt egenkapital		214 413 000	244 501 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11,12	8 956 000	6 502 000
Sum opptjent egenkapital		8 956 000	6 502 000
Sum egenkapital		223 369 000	251 003 000
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		49 268 000	41 545 000
Andre avsetninger for forpliktelser	9,14	317 913 000	159 346 000
Sum avsetninger for forpliktelser		367 181 000	200 891 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,15	845 184 000	799 301 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	276 578 000	253 085 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 121 762 000	1 052 386 000
Sum langsiktig gjeld		1 488 943 000	1 253 277 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,15	136 707 000	107 381 000
Leverandørgjeld		77 851 000	60 387 000
Betalbar skatt	3	7 077 000	4 576 000
Skyldig offentlige avgifter		45 962 000	40 815 000
Annen kortsiktig gjeld		154 175 000	97 494 000
Sum kortsiktig gjeld		421 772 000	310 653 000
Sum gjeld		1 910 715 000	1 563 930 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 134 084 000	1 814 933 000



Årsregnskap

2013

Asta Group AS

Org.nr.:996 755 215



Resultatregnskap

Asta Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2013	2012
Annen driftskostnad	2	<u>5 191 167</u>	<u>4 452 307</u>
Sum driftskostnader		<u>5 191 167</u>	<u>4 452 307</u>
Driftsresultat		<u>-5 191 167</u>	<u>-4 452 307</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	-2 924 643	3 814 079
Annen renteinntekt		32 667	4 231
Annen rentekostnad	6	<u>20 173 505</u>	<u>18 426 857</u>
Resultat av finansposter		<u>-23 065 481</u>	<u>-14 608 547</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 256 648	-19 060 853
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>-1 587 496</u>	<u>-6 404 981</u>
Ordinært resultat		<u>-26 669 152</u>	<u>-12 655 872</u>
Årsresultat		<u>-26 669 152</u>	<u>-12 655 872</u>
Overføringer			
Overført fra overkurs	7	<u>26 669 152</u>	<u>12 655 872</u>
Sum overføringer		<u>-26 669 152</u>	<u>-12 655 872</u>



Balanse

Asta Group AS

Eiendeler	Note	2013	2012
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	<u>0</u>	<u>6 128 015</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>6 128 015</u>
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	<u>488 348 742</u>	<u>488 557 284</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>488 348 742</u>	<u>488 557 284</u>
Sum anleggsmidler		<u>488 348 742</u>	<u>494 685 299</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		<u>5 051 693</u>	<u>5 398 252</u>
Sum fordringer		<u>5 051 693</u>	<u>5 398 252</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>5 843 182</u>	<u>1 547 549</u>
Sum omløpsmidler		<u>10 894 875</u>	<u>6 945 801</u>
Sum eiendeler		<u>499 243 617</u>	<u>501 631 100</u>




Balanse
Asta Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2013	2012
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	2 814 237	2 814 237
Egne aksjer	7	-26 470	0
Overkurs	7	211 625 403	241 687 014
Sum innskutt egenkapital		<u>214 413 170</u>	<u>244 501 251</u>
Opptjent egenkapital			
Sum egenkapital		<u>214 413 170</u>	<u>244 501 251</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	276 677 827	253 085 393
Sum annen langsiktig gjeld		<u>276 677 827</u>	<u>253 085 393</u>
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		8 252 620	4 044 456
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 252 620</u>	<u>4 044 456</u>
Sum gjeld		<u>284 930 447</u>	<u>257 129 849</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>499 243 617</u>	<u>501 631 100</u>

Frogner, 28.05.2014
Styret i Asta Group AS


Penelope Kate Driant
Styreleder


Seamus Philip Fitzpatrick
Styremedlem


Alexander Noel Walsh
Styremedlem


Niklas Nikita Slouiski
Styremedlem


Emmanuel Ergul
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Asta Group AS

	Note	2013	2012
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-28 256 648	-19 060 853
+/- Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		2 924 643	14 612 778
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		24 242 820	4 688 591
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 089 186	240 516
 Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger av egenkapital		0	827 532
+ Innbetalinger av konsernbidrag		5 384 819	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		5 384 819	827 532
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 295 633	1 068 048
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 547 549	479 502
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 843 182	1 547 549



Asta Group AS Årsregnskap 2013

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Selskapet er også morselskap i konsernet, og eget konsernregnskap for Asta Group konsern er avgitt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.



Asta Group AS Årsregnskap 2013

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets tillitspersoner i 2013

Revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2013 utgjør kr. 99 035 eks. mva.

Note 3 Investering i datterselskap.

Selskapet har eierandeler i følgende datterselskaper:

Selskapsnavn	Anskaff. tidspunkt	Forretningskontor	Eierandel/ stemmerett
Asta Investments AS	September 2011	Sørum	100 %

Investeringene i datterselskapet er regnskapsført etter egenkapitalmetoden med følgende beløp:

Selskap	Ansk.kost	Egenkap. v/ansk.	Inng. balanse	Inntektsf. resultat	Netto konsern-bidrag	Utg. balanse
Asta Investments AS	509 497 000	509 497 000	488 557 284	-2 924 643	2 716 101	488 348 742

Aksjene i Asta Investments AS er ervervet ved nytegning av aksjer, og det foreligger dermed ingen merverdier på anskaffelsestidspunktet. Aksjene er pantsatt som sikkerhet for bankens lån til datterselskapet Asta Investments AS.



Asta Group AS Årsregnskap 2013

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2013	2012
Betalbar skatt på årets resultat	-7 716 101	
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	6 128 605	-6 404 981
Skattekostnad ordinært resultat	-1 587 496	-6 404 981
Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	-28 256 648	-19 060 853
Permanente forskjeller	2 924 643	-3 814 079
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	27 557 502	5 609 787
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 225 497	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-7 716 101	-1 570 740
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	7 716 101	1 570 740
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2013	2012	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-21 885 766	21 885 766
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	-21 885 766	21 885 766
Utsatt skatt / skattefordel (27 % / 28 %)	0	-6 128 015	6 128 015



Asta Group AS Årsregnskap 2013

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapets aksjekapital pr 31.12.2013 består av følgende aksjer:

Ordinære: 5.383.726 stk. á kr. 0,01	kr.	53.837
Preferanseaksjer: 276.039.960 stk. á kr. 0,01	kr.	2.760.400
Sum aksjekapital	kr.	2.814.237

Det er kun de ordinære aksjene som har stemmerett. Preferanseaksjene har derimot fortrinnsrett på utbytte.

Selskapets aksjonærer pr 31.12.2013 er:

	Ordinære	Preferanse	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Asta Netherlands B.V.	3 049 920	164 695 880	167 745 600	59,61 %	58,65 %
Accentfourteen Holding Ltd.	1 930 000	104 220 000	106 150 000	37,72 %	35,85 %
Probatix Holding AS	161 757	2 175 405	2 337 162	0,83 %	3,00 %
Tvice AS	44 175	903 177	947 352	0,34 %	0,82 %
Torben Lindholm	27 284	557 844	585 128	0,21 %	0,51 %
Andreas Andresen	10 004	204 542	214 546	0,08 %	0,19 %
Yngve Haugvik	5 587	114 225	119 812	0,04 %	0,10 %
Siri Holand Andresen	5 587	114 225	119 812	0,04 %	0,10 %
Peter Ekholm	5 197	106 256	111 453	0,04 %	0,10 %
Finn Lodsby	5 197	106 255	111 452	0,04 %	0,10 %
Maria-Louise Eskildsen	5 197	106 255	111 452	0,04 %	0,10 %
Kartsen Linderskov	2 598	53 128	55 726	0,02 %	0,05 %
Henrik Jensen	2 598	53 128	55 726	0,02 %	0,05 %
Nils Barfod	2 598	53 128	55 726	0,02 %	0,05 %
Anniqa Wellonius	2 598	53 128	55 726	0,02 %	0,05 %
Asta Group (egne aksjer)	123 429	2 523 584	2 647 013	0,94 %	2,29 %
SUM	6 383 726	276 039 960	281 423 686	100 %	100 %



Asta Group AS Årsregnskap 2013

Note 6 Fordringer og gjeld/ pantstillelser og garantier

Fordringer og gjeld:

	2013	2012
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	276 577 827	253 085 393

Selskapets langsiktige gjeld på 31.12.2013 består av aksjonærlån som forfaller til betaling ved avhendelse av aksjene. Lånet renteberegnes med en rentesats på 8 % p.a., og står tilbake for all annen gjeld selskapet måtte ha. Lånet er ikke sikret ved pant.

Spesifikasjon av aksjonærlån	Saldo pr 31.12
CapVest	183 105 577
Accent	103 213 777
Probatix Holding AS	2 154 403
Twice AS	894 458
Torben Lindholm	546 717
Andreas Andresen	191 514
Yngve Haugvik	113 123
Siri Holand Andresen	113 123
Peter Ekholm	105 231
Finn Lodsby	99 489
Maria-Louise H Eskildsen	99 488
Anniqa Wallonius	49 744
Nils Barfod	49 744
Henrik Jensen	49 744
Karsten Linderskov	49 744
Rentefritt lån tidligere aksjonærer	5 741 951
SUM	276 577 827

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2013	2 814 237	0	241 687 014	244 501 251
Egne aksjer til pålydende		-26 470		-26 470
Egne aksjer til overkurs			-3 392 458	-3 392 458
Årets resultat			-26 669 152	-26 669 152
Pr 31.12.2013	2 814 237	-26 470	211 625 404	214 413 171



**Årsregnskap
2013**

Asta Group AS konsern



Resultatregnskap - konsern

Asta Group AS

Beløp i NOK 1000	Note	2013	2012
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter	16, 17	1 266 491	1 176 017
Annen driftsinntekt		1 832	1 305
Sum driftsinntekter		1 268 323	1 177 323
Varekostnader		134 194	135 412
Lønnskostnader m.m.	2, 13	679 336	617 663
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	137 549	121 834
Annen driftskostnad	2	232 274	209 795
Sum driftskostnader		1 183 353	1 084 704
Driftsresultat		84 970	92 618
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 988	2 709
Annen finansinntekt		2 807	14 265
Annen rentekostnad		71 557	72 565
Annen finanskostnad		30 184	23 688
Resultat av finansposter		-95 946	-79 259
Resultat før skattekostnad		-10 976	13 360
Skattekostnad på ordinært resultat	3	12 855	17 900
Ordinært resultat		-23 832	-4 540
Årsoverskudd (Årsunderskudd)		-23 832	-4 540



Balanse - konsern

Asta Group AS

Beløp i NOK 1000

Note

2013

2012

Eiendeler

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.

Goodwill

4

1 801

100

917 828

903 068

Sum immaterielle eiendeler

919 629

903 168

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom

382

431

Maskiner og anlegg

670 053

522 415

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr

4 861

3 886

Sum varige driftsmidler

5

675 296

526 732

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler

34

27

Finansielle instrumenter

7

2 656

5 313

Sum finansielle anleggsmidler

2 690

5 340

Sum anleggsmidler

1 597 615

1 435 240

Omløpsmidler

Lager av varer og annen beholdning

5 651

4 541

Fordringer

Kundefordringer

208 007

199 258

Andre fordringer

39 210

18 231

Sum fordringer

245 217

217 489

Bankinnskudd, kontanter o.l.

10

285 600

157 662

Sum omløpsmidler

536 468

379 692

Sum eiendeler

2 134 083

1 814 931




Balanse - konsern

Asta Group AS

Beløp i NOK 1000

	Note	2013	2012
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	2 814	2 814
Egne aksjer		-20	0
Overkurs		211 625	241 667
Sum innskutt egenkapital		214 412	244 501
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11, 12	6 956	6 502
Sum opptjent egenkapital		6 957	6 502
Sum egenkapital		223 369	251 003
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		49 268	41 545
Andre avsetninger for forpliktelser	9, 14	317 913	159 346
Sum avsetning for forpliktelser		367 181	200 891
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 15	845 184	799 301
Øvrig langsiktig gjeld	8	276 578	253 085
Sum annen langsiktig gjeld		1 121 761	1 052 387
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 15	136 707	107 381
Leverandørgjeld		77 851	60 387
Betalbar skatt	3	7 077	4 576
Skyldig offentlige avgifter		46 982	40 815
Annen kortsiktig gjeld		154 175	97 404
Sum kortsiktig gjeld		421 722	310 651
Sum gjeld		1 910 714	1 563 928
Sum egenkapital og gjeld		2 134 083	1 814 931

Frognar, 28.05.2014
For styret i Asta Group AS


Penelope Kate Briant
Styreleder


Niklas Nilsa Szutski
Styremedlem


Emmanuel Ergul
Styremedlem


Seamus Phillip Fitzpatrick
Styremedlem


Alexander Noel Walsh
Styremedlem

Asta Group AS

Årsregnskap regnskapsåret 2013 for 996755215 side 3/13



Indirekte kontantstrømsanalyse

Asta Group AS

Beløp i NOK 1000

	2013	2012
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-10 976	13 360
- Periodens betalte skatt	-4 576	0
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-337	0
+ Ordinære avskrivninger	137 549	121 834
+/- Endring i varelager	-1 110	-2 956
+/- Endring i kundefordringer	-6 749	-33 029
+/- Endring i leverandørgjeld	17 464	3 634
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	24 645	50 666
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	155 910	153 509
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	9 794	6 679
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	24 004	55 087
- Endring andre investeringer	0	47
+ Tilført likviditet ved oppkjøp av datterselskap	9 244	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 966	-48 455
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny kort- og langsiktig gjeld	101 010	17 142
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	8 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av kort- og langsiktig gjeld	103 040	94 797
+/- Netto endring i kassekreditt	-20 976	74 784
+ Innbetalinger av egenkapital	0	828
- Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-23 006	5 957
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	127 938	111 011
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	157 662	46 651
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	285 600	157 662



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis.

Konsolidering/sammenligningstil

Konsernregnskapet inkluderer Asta Group AS og selskaper som Asta Group AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderer i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Balanseposter i datterselskaper med annen funksjonell valuta enn morselskapets omregnes til kursen på balansedagen, inntekter og kostnader i annen funksjonell valuta enn morselskapets omregnes til gjennomsnittlig kurs dersom denne kursen ikke vesentlig avviker fra kursen på transaksjonstidspunktet. Omregningsdifferanser innregnes direkte mot egnkapitalen.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med nominelle skattesatser på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet med fradrag for direkte henførbare transaksjonsutgifter. Transaksjonsutgifter amortiseres lineært over lånets løpetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold i driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap

Fierandeler i selskaper der konsernet alene har bestemmende innflytelse, er konsolidert 100 % linje i resultatregnskap, balanse og kontantstrømoppstilling. For oppkjøp som er gjort i løpet av regnskapsperioden, konsolideres resultatposter for den del av året morselskapet har hatt bestemmende innflytelse. Når det gjelder oppkjøpet av de finske datterselskapene HFT Network Oy og HFT Environment Oy, er resultatposter ikke konsolidert inn, da oppkjøpet skjedde 16. desember 2013, og resultat for perioden mellom oppkjøpet og balansedato anses uvesentlig for konsolideringsformål.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Leasing / Leiekontrakter

Langvarige leasingkontrakter / leiekontrakter knyttet til finansiering av driftsmidler er regnskapsmessig behandlet som finansiell leasing, iht. NRS 14 Leiekontrakter, dvs. at leasede driftsmidler blir aktivert og avskrevet på lik linje med kjøpte driftsmidler. Tilhørende leasingforpliktelse er beregnet ut fra nåverdien av gjenstående terminer med en diskonteringsfaktor på 5%.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter pålagt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Pensjoner

Konsernets pensjonsordninger er innskuddsbaserte. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor konsernet betaler endelig bidrag til en separat juridisk enhet. Bidraget er endelig i den forstand at fremtidige forhold som lønnsvekst, avkastning på pensjonsparingen o. l. ikke kan utløse justeringer som relateres til tidligere perioders bidrag.

Konsernet har også en avtalefestet pensjonsordning i Norge som er en flerforetaksordning hvor foretaket har gitt et løfte om nivå og varighet på pensjonsytelsen. Så lenge det ikke er mulig å foreta en pålitelig måling av de enkelte komponenter i ordningen, inregnes ordningen som en innskuddsordning.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK 1000

Lønnskostnader	2013	2012
Lønninger	561 844	515 918
Arbeidsgjveravgift	71 318	60 767
Pensjonskostnader	35 058	32 837
Andre ytelser	11 116	8 443
Sum	679 336	617 963

Antall årsverk i konsernet 1 273 1 180

Ytelser til ledende personer	Styret
Honorarer	0
Pensjonsutgifter	0
Annen godtgjørelse	0
Sum godtgjørelse	0

Det er ikke utbetalt ytelser til konsernets daglige leder, som avlønnes fra datterselskapet RenoNorden AS. Det vises derfor til selskapsregnskapet for RenoNorden AS.

Det eksisterer ingen forpliktelser til å gi styrets leder særskilt vederlag ved opphør eller endring av vervet.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2013	2012
Lovpålagt revisjon	680	595
Attestasjonstjenester	0	35
Skatterådgivning	55	23
Andre tjenester	126	276
Sum honorar til revisor	861	930



Note 3 Skatt

Beløp i NOK 1000

Arets skattekostnad fordeler seg på:	2013	2012
Betalbar skatt	5 132	4 576
Endring i utsatt skatt	7 723	11 563
Korreksjoner	0	1 761
Sum skattekostnad	12 855	17 900

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-10 978	13 360
Permanente forskjeller *)	38 308	44 279
Endring i midlertidige forskjeller	1 488	-41 268
Arets skattegrunnlag	28 820	16 343

Betalbar skatt i balansen 7 077 4 576

Utsatt skatt i balansen:

Utsatt skatt 1.1.	41 545	29 982
Endring utsatt skatt	7 723	11 563
Utsatt skatt 31.12.	49 268	41 545

Utsatt skatt fordeler seg på:

Fordringer	-85	0
Varer	0	0
Anleggsmidler	360 141	349 959
Balanseførte leieavtaler	-92 166	-57 865
Avsetninger etter god regnskapskikk	0	0
Underskudd til fremføring	-573	-21 888
Poster som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-111 900	-121 560
Sum	155 438	138 548

Nominelle skattesatser i landene som konsernet opererer i:

Norge: 28% (redusert til 27% fra og med 2014)

Sverige: 22%

Danmark: 25% (redusert til 24,5% fra og med 2014, og planlagt ytterligere redusert i årene 2015-2016)

Finland: 24,5% (redusert til 20% fra og med 2014)

Konsernets gjennomsnittlige nominelle skattesats for 2013 utgjør 25,6%.

Avstemning mellom nominell og effektiv skattesats:	2013	2012
Skatt av resultat før skatt, basert på nominell skattesats	-2 805	3 414
Skatteeffekt av permanente forskjeller **)	15 660	14 486
Beregnet skattekostnad	12 855	17 900
Effektiv skattesats	117,1 %	134,0 %

*) Inkluderer ikke-fradragsberettigede kostnader, som f. eks. avskrivning konserngoodwill, representasjon, kontigenter og gaver, gevinst/taut ved avhendelse av datterselskap

**) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Note 4 Immaterielle eiendeler

Beløp NOK 1000	Goodwill	Patenter / rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.13	970 130	157	970 287
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	88 337	1 755	70 091
Avgang solgte immaterielle eiendeler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.12	1 058 467	1 912	1 040 378
Av- og nedskrivninger 1.1.12	67 062	57	67 119
Årets ordinære avskrivninger	53 577	54	53 631
Av- og nedskrivninger 31.12.12	120 639	111	120 750
Balansført verdi pr. 31.12.12	917 828	1 801	919 629

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

* Goodwill	20 år
* Patenter	3 år

Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 20 år, og er knyttet til synergievinster ved kjøp av datterselskapene. Ved indikasjon på verdifall vil Avskrivningsplanen er satt til 20 år fordi forventede synergieffekter vil fortsette å genereres utover en 5-års periode

Note 5 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1000

Varige driftsmidler	Tomter/bygninger annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.13	588	607 371	6 401	614 340
Tilgang kjøpte driftsmidler	82	280 760	3 344	284 186
Avgang solgte driftsmidler	-	-49 588	-482	-50 080
Anskaffelseskost 31.12.13	550	638 533	9 263	648 446
Av- og nedskrivninger 01.01.13	137	84 957	2 616	87 610
Årets ordinære avskrivninger	130	83 523	1 886	85 538
Av- og nedskrivninger 31.12.13	267	168 480	4 402	173 148
Balansført verdi pr. 31.12.13	383	670 053	4 861	675 297

Det benyttes lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom	20-50 år
* Maskiner og inventar	3-15 år
* Tomter	/A

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.



Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

Beløp i NOK 1000

Følgende datter- og datterdatterselskaper er inkludert i konsernregnskapet

	Ervervet	Kontor	Land	Eierandel	Standel
Asta Investments AS	30.9.11	Sørum	Norge	100 %	100 %
RenoNorden Holding AS	30.9.11	Sørum	Norge	100 %	100 %
RenoNorden AS	30.9.11	Sørum	Norge	100 %	100 %
RenoNorden AB	30.9.11	Alvsjö	Sverige	100 %	100 %
RenoNorden A/S	30.9.11	Herfølge	Danmark	100 %	100 %
RenoNorden Finland Holding Oy.	16.12.13	Espoo	Finland	100 %	100 %
HFT Network Oy.	16.12.13	Espoo	Finland	100 %	100 %
HFT Environment Oy.	16.12.13	Espoo	Finland	100 %	100 %

Note 7 Finansielt instrument

Konsernet benytter seg av renteopsjoner for å minimere renterisiko. Følgende renteopsjoner er inngått pr. 31.12.2013

finansiell risiko.

Valuta	Sikringsbeløp (NOK 1000)	Variighet
NOK	666 400	30.12.2011-31.12.2015
SEK	95 200	30.12.2011-31.12.2015
DKK	146 400	30.12.2011-31.12.2015

Opsjonene utløses dersom 3 mnd NIBOR, CIBOR og/eller STIBOR blir høyere enn 2,8 % p.a

Note 8 Fordringer og gjeld

Beløp i NOK 1000

Fordringer med forfall senere enn ett år	2013
Andre langsiktige fordringer	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	
Øvrig langsiktig gjeld	0
Andre avsetninger for forpliktelser	40 725
Sum	40 725
Gjeld sikret ved pant	1 009 450

Pantsatte eiendeler:	Balansført verdi
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	362
Maskiner og anlegg	625 184
Driftstøysere, inventar o.a. utstyr	4 861
Kundefordringer	206 007
Lager av varer og annen beholdning	5 051
Sum	842 065

Spesifikasjon av aksjonærlån pr. 31.12.2013:

CapVest	183 108
Accent	103 214
Probatix Holding AS	2 154
Twice AS	894
Torben Lindholm	547
Andreas Andresen	192
Yngve Haugvik	113
Siri Holand Andresen	113
Peter Ekholm	105
Finn Lodsby	99
Maria-Louise H Eskildsen	88
Annika Wallonius	50
Nils Barfod	50
Henrik Jensen	50
Karsten Linderskov	50
Renteritt lån tidligere aksjonærer	5 742
Sum	276 578



Note 9 Leieavtaler og Leasing

Beløp i NOK 1000

Konsernet som leietaker – finansielle leieavtaler

Konsernets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer bygninger, maskiner og utstyr. I tillegg til leiebetalingene har konsernet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene, forsikring og eiendomsskatt. Leieperioden varierer fra 10 år til 25 år, mange med rett til fornyelse. Enkelte leieavtaler har betingede betalinger som utgjør en viss prosent av salget som eiendelen genererer.

Eiendeler under finansielle leieavtaler er som følger:	2013
Maskiner og anlegg	454 704
Driftsløsøre, inventar, verkøy o. l.	0
Sum anskaffelseskost	454 704
Akkumulerte avskrivninger	-103 666
Netto balanseført verdi	351 038

Oversikt over fremtidige minimumsleie:

Innen 1 år	60 696
2 til 5 år	161 435
Etter 5 år	66 685
Fremtidig minimumsleie	308 817

Variabel leie er fastsatt med bakgrunn i NIBOR + 2 prosentpoeng.

Konsernet som leietaker – operasjonelle leieavtaler

Enkelte leieavtaler har betingede betalinger som utgjør en viss prosent av fremtidig salg av eiendelen. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Leiekostnad bestod av følgende:	2013
Ordinære leiebetalinger	13 855
Betinget vederlag	0
Mottatt vederlag fra fremleie	0
	13 855

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år	12 586
2 til 5 år	11 079
Etter 5 år	913
Sum:	24 579



Note 10 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1000

Bundne skattetrekksmidler utgjør:	2 714
-----------------------------------	-------

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Asta Group AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	5 383 726	0,01	63 837
Preferanseaksjer	276 039 960	0,01	2 760 400
Sum	281 423 686		2 814 237

Selskapets aksjer er inndelt i to aksjeklasser, preferanseaksjer og ordinære aksjer. Iht. selskapets vedtekter er det kun ordinære aksjer som gir stemmerett. Preferanseaksjene har derimot fortrinnsrett til utbytte

Selskapets aksjonærer pr 31.12.2013 er:

	Ordinære	Preferanse	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Asta Netherlands B.V.	3 049 920	164 695 030	167 744 950	59,61 %	58,85 %
Accentfourteen Holding Ltd.	1 930 000	104 220 000	106 150 000	37,72 %	35,85 %
Probatix Holding AS	161 757	2 175 405	2 337 162	0,83 %	3,00 %
Ilvce AS	41 176	803 177	844 352	0,30 %	0,30 %
Torben Lindholm	27 284	557 844	585 128	0,21 %	0,51 %
Andreas Andresen	10 604	204 542	215 146	0,08 %	0,19 %
Yngve Haugvik	5 587	114 225	119 812	0,04 %	0,10 %
Sin Holand Andresen	5 587	114 225	119 812	0,04 %	0,10 %
Peter Ekholm	5 197	103 255	108 452	0,04 %	0,10 %
Finn Lørdshy	5 107	103 255	108 362	0,04 %	0,10 %
Maria-Louise Eskildsen	5 197	103 255	108 452	0,04 %	0,10 %
Karsten Lindarskov	2 598	53 128	55 726	0,02 %	0,05 %
Henrik Jensen	2 598	53 128	55 726	0,02 %	0,05 %
Nils Barfod	2 598	53 128	55 726	0,02 %	0,05 %
Annika Walløius	2 598	53 128	55 726	0,02 %	0,05 %
Asta Group (egne aksjer)	123 429	2 523 564	2 647 013	0,94 %	2,29 %
SUM	5 383 726	276 039 960	281 423 686	100 %	100 %

Note 12 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen EK / udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01.2013	2 814	241 687	0	6 502	251 003
Tiltært egenkapital ved oppkjøp	0	0	0	617	617
Egne aksjer til pålydende	0	0	-26	0	-26
Egne aksjer til overkurs	0	-3 392	0	0	-3 392
Årets resultat	0	-26 669	0	2 837	-23 832
Omregningsdifferanser	0	0	0	-1 001	-1 001
Egenkapital pr 31.12.2013	2 814	211 626	-26	8 955	223 369

Omregningsdifferansen skyldes at alle balanseverdier pr. 31.12. er omregnet til balansedagens kurs.



Note 13 Pensjoner

Beløp i NOK 1000

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon i Norge. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsplan

Konsernet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte og utgjør i Norge 3 % av lønn utover grunnbeløpet. Per 31.12.2013 var det 474 medlemmer i den norske pensjonsordningen. I Danmark mottar alle såkalte "blue-collar" ansatte 8 % av årslønnen, mens "white-collar" ansatte tilgodeses med mellom 5 og 12 % av årslønnen, i henhold til overenskomst mellom arbeidsgiver- og arbeidstakerorganisasjonene.

Kostnadsført premie år	<u>35 058</u>
------------------------	---------------

Note 14 Avsetning for forpliktelser

Beløp i NOK 1000

Andre avsetninger for forpliktelser består i sin helhet av uamortisert leasingforpliktelse

Bokført leasingforpliktelse i balansen:	<u>317 913</u>
-----------------------------------------	----------------

Note 15 Pant og garantier

Beløp i NOK 1000

Garantiansvar	2013
Pantsekrøde garantistillelser	81 011
Andre garantistillelser	11 738
Sum garantiansvar	<u>92 747</u>

Note 16 Inntekter fordelt på geografisk område og segment

Beløp i NOK 1000

Salgsinntekter spesifisert på geografisk område:	2013
Norge	548 258
Sverige	313 859
Danmark	404 374
Sum	<u>1 266 491</u>

Alle inntekter kommer fra renovasjonsvirksomhet.



STYRETS ÅRSBERETNING 2013

ASTA GROUP AS

Organisasjonsnummer 996 755 215

VIRKSOMHETENS ART

Selskapet er et rent holdingselskap og har hovedkontor på Frogner i Sørums kommun. Selskapet er morselskap i RenoNorden konsernet og ble etablert som følge av oppkjøpet av RenoNorden Holding AS via Asta Investments AS. Konsernets virksomhet er innsamling og transport av husholdningsavfall på oppdrag for kommuner og interkommunale selskaper i Norge, Sverige, Danmark og Finland.

UTVIKLING, RESULTAT OG FINANSIELL STILLING

Morselskap

Resultatregnskapet viser et underskudd på kr 26.669.152 mot et underskudd på kr 12.655.872 året før hvor nedgangen i hovedsak skyldes lavere inntekter på investering i datterselskap i tillegg til høyere rentekostnader. Egenkapitalen er på kr 214.413.170 mot kr 244.501.251 året før.

Konsern

Konsernets resultatregnskap for 2013 viser en omsetning på kr 1.268.323.000 og driftsresultatet ble positivt med kr 84.970.000. Tilsvarende tall for 2012 var henholdsvis på kr 1.177.323.000 og 92.618.000. Konsernets finanskostnader utgjør kr 95.946.000 mot 79.259.000 året før. Resultatet før skatt viser et underskudd på kr 10.976.000. Resultat før skatt i 2012 var positivt med kr 13.360.000. Endringen skyldes i hovedsak lavere finansinntekter og høyere finanskostnader. Egenkapitalen for konsernet er på 223.369.000 som tilsvarer 10,5% av total kapitalen. I 2012 var egenkapitalen på kr 251.003.000 eller 13,8%. I tillegg har eierne tilført selskapet midler gjennom et aksjonærlån, som pr. 31.12.2013 utgjør kr 276.578.000 inklusive påløpte renter. Dette er delvis tilført gjennom en rettet emisjon mot ansatte i konsernet i 2012. Aksjonærlånet er et ansvarlig lån som står tilbake for annen gjeld, og kan derfor betraktes som en del av egenkapitalen.

Resultatet for 2013 er i henhold til plan og styret er fornøyd med de oppnådde resultatene. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat for den perioden konsernet har hatt drift.

FORETAKETS UTSIKTER

Styret har et positivt markedssyn og det forventes flere interessante tilbud fremover. Styret forventer fortsatt vekst i både omsetning og resultat for 2014. Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Risiko er i hovedsak knyttet å vinne eller gjenvinne tilbud da disse blir vunnet på bakgrunn av en anbudskonkurranse hvor pris og kvalitet er de viktigste faktorene i evalueringen.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Konsernets ordreserver anses som meget tilfredsstillende. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet har 5 styremedlemmer, hvorav en kvinne. Det er ingen spesiell politikk i forhold til likestilling. Konsernet har pr. utgangen av året 1.433 ansatte, av disse er 52 kvinner (3,6 %). Det er 6 kvinner i ledelsen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.



Sykefraværet i konsernet var på totalt 21.079 dager i 2013, noe som utgjorde 6,4 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Konsernet har i 2013 ikke hatt noen pågående forsknings- og utviklingskostnader.

MILJØRAPPORTERING

Morselskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø. I konsernet er det fokus på miljø og alle kjøretøy i ordinær drift i konsernet tilfredsstiller utslippskravene i Euro 3 eller bedre. Konsernet har også mange kjøretøy som benytter klimanøytral biogass som drivstoff. Fremover satser selskapet i større grad på kjøretøy som tilfredsstiller krav til Euro 6.

KONTANTSTRØMOPPSTILLINGEN

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var positiv med kr 155.910.000. Det er foretatt investeringer på totalt kr 138.791.000 hvorav kr 4.966.000 er egneide driftsmidler. Total kapitaltilførsel til konsernet var negativ med kr 23.006.000 hvorav kr 0 gjelder innbetalt egenkapital. Likviditeten ansees som god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet har sikret langsiktig finansiering med hovedbankforbindelsen. Selskapet er videre avhengig av positiv kontantstrøm fra datterselskap for å betjene den langsiktige gjelden. Konsernet har også rentesikret store deler av den langsiktige gjelden. Driften i datterselskapene er god og disse har finansiell kapasitet til å overføre nødvendige midler. Fremover er datterselskapene avhengige av ytterligere vekst som igjen avhenger av markeds og konkurransesituasjonen. Pr i dag er prognosene fremover gode. Konsernet er eksponert mot oljepris (diesel). Selskapet har også sikret noe av denne eksponeringen. Styret mener totalt sett at den finansielle risikoen i selskapet er lav.

ANDRE FORHOLD

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskap og balanse med noter.

Frogner, 28.05.2014

Penelope Kate Briant
Styrets leder

Seamus Fitzpatrick
Styremedlem

Alexander Walsh
Styremedlem

Niklas Sloumski
Styremedlem

Emmanuel Ergul
Styremedlem



KPMG AS
P.O. Box 7000 Majorstuen
Sørkedalsveien 6
N-0306 Oslo

Telephone +47 04063
Fax +47 22 60 96 01
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Asta Group AS
